
Uchwała Nr XIII/123/03 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 6 listopada 2003 roku 
 
w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001 r.  Dz. U. nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. nr 23, poz. 220 nr 62, 
poz. 556, nr 113, poz. 984, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz. 717) oraz 
rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 r w sprawie zasad wynagradzania 
i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach 
gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 33, poz. 264) 
uchwala się, co następuje : 

 
§ 1 

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
w wysokości: 
1) wynagrodzenie zasadnicze - 4 600,00 zł (cztery tysiące sześćset złotych), 
2) dodatek funkcyjny  - 1 800,00 zł (jeden tysiąc osiemset złotych), 
3) dodatek za wysługę lat – 20 % wynagrodzenia zasadniczego t.j. 920,00 zł 

(dziewięćset dwadzieścia złotych). 
4) dodatek specjalny – 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego t.j. 2560,00 zł (dwa tysiące pięćset sześćdziesiąt złotych) . 
 

§ 2 
Traci moc uchwała nr II/8/2002 Rady Miejskiej Kostrzyna z dnia 29 listopada 2002 r. 
w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta Kostrzyna. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 listopada 2003 r. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 

Andrzej Kail 

 


